
Burmistrz

INFORMACJA

o wyniku przetargów ustnych ograniczonych na zbycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych

Data
przetargu

09.05.2014 r.

09.05.2014 r.

09.05.2014 r.

09.05.2014 r.

09.05.2014 r.

09.05.2014 r.

Miejsce
przetargu

Urząd Miejski w

Łabiszynie

Urząd Miejski w

Łabiszynie

Urząd Miejski w

Łabiszynie

Urząd Miejski w

Łabiszynie

Urząd Miejski w

Łabiszynie

Urząd Miejski w

Łabiszynie

Oznaczenie nieruchomości

Działka nr 590/12, Władysławowo,

KW BY1U/00033409/2

Działka nr 590/13, Władysławowo,

KW BY1U/00033409/2

Działka nr 590/14, Władysławowo,

KW BY1U/00033409/2

Działka nr 590/15, Władysławowo,

KW BY1U/00033409/2

Działka nr 590/16, Władysławowo,

KW BY1U/00033409/2

Działka nr 590/17, Władysławowo,

KW BY1U/00033409/2

Liczba osób
dopuszczonych

do przetargu

1

0

1

1

1

1

Liczba osób
niedopuszczonych

do przetargu

0

0

0

0

0

0

Nabywca
wyłoniony w

przetargu

Stanisław Szajówka

brak oferentów -

wynik negatywny

Czesław Adamski

Krystyna i Michał

Morawscy

Barbara

Zawiszewska

Jacek Kuminek

Cena
wywoławcza

(netto)

11 600,00 zł

13 350,00 zł

11 150,00 zł

11 050,00 zł

11 150,00 zł

11 150,00 zł

Najwyższa
osiągnięta

cena

11 720,00 zł

nie dotyczy

11 270,00 zł

11 170,00 zł

11 270,00 zł

11 270,00 zł

Podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 7 dni.

Skład komisji przetargowej:

1) Adam MCiller- przewodniczący ^

2) Maciej Andrysiewicz - z-ca przewodniczącego

3) Małgorzata Banaszak-członek




